令和７年１月 15日

報 道 関 係 各 位

青森県健康医療福祉部医療薬務課

弘前大学医学部医学科生（５年次学生）と知事の懇談会を開催します

標記について、下記のとおり開催しますので、取材方よろしくお願いします。

                                        記

１ 日 時    令和７年１月 20日（月）１８：００～１９：００

２ 場 所    弘前大学医学部 基礎大講堂

３ 内 容  弘前大学医学部医学科生の卒業後の本県への定着に資するため、医学科生に対し、

青森県をＰＲするとともに、県の進める医療施策等について説明し、医学生の理解

を深める。

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課

担当者

医療薬務課 良医育成支援グループ

末永ＧＭ

電話番号
直通 ０１７－７３４－９２８８

内線 ６２４８

報道監 健康医療福祉部 泉谷次長